
FK KM Totaal Beschrijving
45 0 0 Start: Ri FK 1
1 1 1
68 4,4 5,4
69 2,8 8,2
59 2,4 10,6
79 1 11,6
80 1,3 12,9
53 3,3 16,2
91 5,6 21,8
92 2,1 23,9
93 3,2 27,1
27 1,3 28,4 Ri FK 63

1,3 29,7 einde grindpad KP: RD Hallebaan (FK 63 LA niet volgen)
2,4 32,1 einde T weg oversteken, fietspad RA , 2de straat LA (Geleg), Ri FK 61

61 1,4 33,5
51 2,4 35,9
62 2,7 38,6 33  Abdij van Westmalle
12 0,5 39,1
47 1,4 40,5
1 1,6 42,1
44 2,3 44,4
42 2,1 46,5
43 2,6 49,1



FK KM Totaal Beschrijving
23 3 52,1
21 1,6 53,7
22 2,5 56,2
16 1,4 57,6
30 0,6 58,2
11 4,3 62,5
3 0,8 63,3
26 3,8 67,1
56 1,4 68,5
5 0,8 69,3
13 2,3 71,6 Einde:  Centraal Station 


